关于在线组织观看“第三届川渝科技学术大会”

视频直播的通知

各有关单位：
经研究，由四川省科协和重庆市科协联合举办的“第三届川渝科技学术大会”，定于2022年11月23日（星期三）在成都以线上线下相结合的方式举办。其中，23日上午将举行大会开幕式及主题报告会，会上将隆重发布第三届川渝科技学术大会优秀论文、年度川渝一流科技期刊、年度川渝最具影响力学术活动和年度川渝一流学会，并邀请特等奖论文获得者作大会演讲。23日下午将按理科、工科、农科、医科和交叉学科同步举行5场大会专题报告会。受疫情影响，今年重庆市不派代表前往成都参会，请各有关单位届时收看视频直播。
请扫以下二维码进行观看（上线时间为11月22日17：00）：

[image: image1.png]

附件：1.大会开幕式及主题报告会议程
2大会专题报告会议程

         市科协科技创新部

  2022年11月21日

附件1：

大会开幕式及主题报告会议程

时间：2022年11月23日（星期三）上午09：00-11：30

地点：成都金牛宾馆天瑞厅
议程：
第一阶段：开幕式

主持人：李言荣  中国工程院院士、四川省科协主席、四川大学校长

1.主持人开场
2.重庆市领导视频讲话
3.四川省领导讲话
4.中国科协领导视频讲话
5.发布第三届川渝科技学术大会优秀论文
6.发布年度川渝一流科技期刊
7.发布年度川渝最具影响力学术活动
8.发布年度川渝一流学会
9.为第三届川渝科技学术大会优秀论文一等奖颁奖
10.为第三届川渝科技学术大会优秀论文特等奖颁奖
11.为年度川渝一流科技期刊颁奖
12.为年度川渝最具影响力学术活动颁奖
13.为年度川渝一流学会颁奖
14.年度最具影响力学术活动获奖代表发言
15.大会优秀论文获奖代表发言
第二阶段：主题报告会
主持人：邓建军  中国工程院院士

邀请四位第三届川渝科技学术大会优秀论文特等奖作者作报告，每位10分钟。
附件2 ：
大会专题报告会议程
时间：11月23日（星期三）下午14∶30-17∶00

地点：在科技工作者集中且与获奖论文类别相应的高校举办。专题报告会为专业学术报告会，根据大会优秀论文评选情况，将获奖论文按照理、工、农、医、交叉学科等分类设置，其中理科、工科、农科、医科、交叉学科各1个，共5个。
议程：
主持人：专题报告会承办单位学术负责人
1.专题报告会承办单位领导致辞
2.四川省科协领导致辞
3.大会优秀论文获奖代表作报告
4.交流提问
— 1 —
2